R-Type® 二级输送带清扫器
安装、操作
和维护手册
2	 R-Type®  二级输送带清扫器
R-Type® 二级输送带清扫器
序列号：__________________________________________________________________
购买日期：________________________________________________________________

宽度
固定杆
长度
mm 订购编号 项目代码
重量
KGS. 订购编号 项目代码
重量
KGS.
1
R-Type 固定杆
60 mm 固定杆直径
450 1250 RP450 74604 10.0 RP450-S/S 75400 10.0
600 1350 RP600 74605 11.0 RP600-S/S 75401 11.0
750 1500 RP750 74606 13.0 RP750-S/S 75402 13.0
900 1650 RP900 74607 15.0 RP900-S/S 75403 15.0
1050 1800 RP1050 74608 20.0 RP1050-S/S 75404 21.0
1200 1950 RP1200 74609 22.0 RP1200-S/S 75405 23.0
R-Type 固定杆
73 mm 固定杆直径
1400 2200 RP1400 74610 24.0 RP1400-S/S 75406 25.0
1500 2350 RP1500 74611 25.0 RP1500-S/S 75407 26.0
1800 2650 RPHD1800 74613 27.0 RPHD1800-S/S A1575 28.0
2000 2850 RPHD2000 74614 31.0 RPHD2000-S/S 61270 29.0
2100 2950 RPHD2100 A2527 38.0 RPHD2100-S/S A1629 39.0
2400 3250 RPHD2400 74615 44.0 RPHD2400-S/S 61271 45.0
2 R 刀架 RSA 76249 1.0 RC-S/S 76250 1.0
3 R - V 型刀头（仅适用于硫化输送带） RSA150 73628 1.0 RVT6-S/S 76205 1.0
4 C 型刀头（适用于机械连接的输送带和硫
化输送带） ICT6 74535 0.4